

നമ്പർ KLR III(3) 353805/2020

കൊല്ലം
തീയതി: 18.05.2026

വിജ്ഞാപനം

സ്റ്റേറ്റ് ഫാമിംഗ് കോർപ്പറേഷൻ ഓഫ് കേരളാ ലിമിറ്റഡിൽ ഫീൽഡ് സൂപ്പർവൈസർ ഗ്രേഡ് II (കാറ്റഗറി നമ്പർ:299/2021) തസ്തികയിലേക്ക് 17.11.2023 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 942/2023/ROQ നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയുടെ മുഖ്യപട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ടിരുന്ന അവസാന ഉദ്യോഗാർത്ഥിയെ 25.04.2026 തീയതിയിൽ അറിയിച്ച ഒഴിവിലേക്ക് 05.05.2026 തീയതിയിൽ നിയമന ശിപാർശ ചെയ്തതിനാൽ ടി റാങ്ക് പട്ടിക 25.04.2026 തീയതിയിൽ കാലഹരണപ്പെടുകയും 26.04.2026 പൂർവാഹ്നം പ്രാബല്യത്തിൽ ഇല്ലാതാകുകയും ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)

മേഖലാ ആഫീസർ
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
മേഖലാ ആഫീസ്, കൊല്ലം.

No.KLR III(3) 353805/2020

Kollam
Date:18.05.2026

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No.942/2023/ROQ which came into force on 17.11.2023 for selection to the post of **Field Supervisor Gr II (Cat.No.299/2021)** in State Farming Corporation of Kerala Ltd. has been exhausted on 25.04.2026, as the last candidate included in the Main List of the Ranked List has been advised for appointment on 05.05.2026 against the vacancy reported on 25.04.2026. The list shall cease to be in force w.e.f 26.04.2026 FN.

(By order of the Commission)

(Sd/-)

REGIONAL OFFICER
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
REGIONAL OFFICE, KOLLAM